
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w Ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

 

 

 
 

 
 

                     

MGOPS/R/4221.18/14                                                                        Brzostek, 2014.04.22 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych, (t. j.: Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zm.), 

Zamawiający zawiadamia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty w trybie 

przetargu nieograniczonego, dotyczącego:  

 
PRZEPROWADZENIA SZKOLEŃ ZAWODOWYCH DLA UCZESTNIKÓW 
PROJEKTU REALIZOWANEGO PRZEZ OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
W BRZOSTKU „CZAS NA AKTYWNOŚĆ W GMINIE BRZOSTEK”, 
WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 
SPOŁECZNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ 
LUDZKI PRIORYTET VII PROMOCJA INTEGRACJI SPOŁECZNEJ, 
DZIAŁANIE 7.1 ROZWÓJ I UPOWSZECHNIANIE AKTYWNEJ 
INTEGRACJI, PODDZIAŁANIE 7.1.1 ROZWÓJ I UPOWSZECHNIANIE 
AKTYWNEJ INTEGRACJI PRZEZ OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

 
Opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem UZP 110318-

2014 w dniu 02.04.2014r oraz na stronie internetowej Zamawiającego i tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 

 
W wyniku wyżej cyt. przetargu dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty 

w następujących częściach: 

 
 
CZĘŚĆ I: KIEROWCA WÓZKÓW JEZDNIOWYCH Z NAPĘDEM SILNIKOWYM:  

 
CENTRUM SZKOLENIOWE EDUKATOR 

ŁUKASZ ROKOSZ 

ul. KOŚCIUSZKI 73 

39 – 200 DĘBICA 

 
Który otrzymał punktację w kryterium ceny: 100 punktów. 



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w Ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

 
CZĘŚĆ II: OBSŁUGA KOPARKO – ŁADOWARKI I KOPARKI 

JEDNONACZYNIOWEJ: wpłynęła jedna ważna oferta. 

 
CENTRUM SZKOLENIOWE EDUKATOR 

ŁUKASZ ROKOSZ 

ul. KOŚCIUSZKI 73 

39 – 200 DĘBICA 

 
Który otrzymał punktację w kryterium ceny: 100 punktów. 

 
CZĘŚĆ III: PRACOWNIK ADMINISTRACYJNY: 

 
EDUKATOR Sp. z o.o. 

ul. IGIELNA 9 

38-200 JASŁO 

 
Które otrzymało punktację w kryterium ceny: 100 punktów. 

 
CZĘŚĆ IV: PROJEKTOWANIE I ARANŻACJA WNĘTRZ: wpłynęła jedna ważna 

oferta. 

 
CENTRUM KSZTAŁCENIA BIZNESU Sp. z o.o. 

ul. ZAMKOWA 3 
95-200 PABIANICE 

 
Który otrzymał punktację w kryterium ceny: 100 punktów. 

 
UZASADNIENIE WYBORU: 

 
Zgodnie z art. 24 i art. 89 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych, (t. j.: Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zm.), ww. Wykonawcy 

nie podlegają wykluczeniu ani odrzuceniu.  

W oparciu o art. 22 i 44 wyżej cyt. ustawy spełniają warunki udziału 

w postępowaniu.  

Zgodnie z art. 82 ust. 3 treść złożonej oferty odpowiada treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia.  

Działając zgodnie z art. 91 ust. 1 „Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia”.  

Kryteriami oceny ofert była cena brutto. W kryterium tym ww. Wykonawcy 

otrzymali najwyższą liczbę punktów tj. 100pkt. 

Wykonawcy spełniają warunki, których żąda Zamawiający. 

 

 



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w Ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

 

 

Ponadto do przedmiotowego postępowania przystąpili następujący Wykonawcy: 

 

 
CZĘŚĆ I: KIEROWCA WÓZKÓW JEZDNIOWYCH Z NAPĘDEM SILNIKOWYM:  

 
1. OŚRODEK SZKOLENIA „PRAWKO” DOROTA CHMURA ul. KRAKOWSKA 

28, 39-200 DĘBICA  

Który otrzymał punktację w kryterium ceny: 85,71 punktów. 

 
2. OŚRODEK SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

KURSOR Piotr Wasak ul. PARTYZANTÓW 9, 2-400 ZAMOŚĆ 

Który otrzymał punktację w kryterium ceny: 64,48 punktów. 

 
 
CZĘŚĆ III: PRACOWNIK ADMINISTRACYJNY: 

 
1. "KROPEK" MAGDALENA ŁASZKIEWICZ ul. ŁAZIENNA 5/21A, 22-500 

HRUBIESZÓW  
Która otrzymała punktację w kryterium ceny: 70,78 punktów. 
 

2. OŚRODEK SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

KURSOR Piotr Wasak ul. PARTYZANTÓW 9, 2-400 ZAMOŚĆ 

Który otrzymał punktację w kryterium ceny: 58,74 punktów. 

 
3. ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W RZESZOWIE OŚRODEK 

KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO ul. KOLEJOWA 12, 39-200 DĘBICA  

Który otrzymał punktację w kryterium ceny: 58,32 punktów. 

 
4. EUROPEJSKA AKADEMIA HANDLU I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI ul. ZIELONA 

8, 88-430 JANOWIEC WIELKOPOLSKI  

Która otrzymała punktację w kryterium ceny: 49,37 punktów. 

 
 
 


	MGOPS/R/4221.18/14                                                                        Brzostek, 2014.04.22
	1. "KROPEK" MAGDALENA ŁASZKIEWICZ ul. ŁAZIENNA 5/21A, 22-500 HRUBIESZÓW 

